2022年12月１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原 仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 常 務 執 行 役 員 西 村  拓 也

TEL. 03-6864-4261

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役1名が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 常務執行役員 ゲームサービス事業部長 松本啓志

２． 辞任年月日

2022年11月30日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４． その他

当該取締役辞任に伴い、ゲームサービス事業は取締役 専務執行役員である岩城農が管掌いたしま

す。当該取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

また、兼任しております連結子会社 株式会社マイネットゲームスの代表取締役社長についても辞

任し、岩城農が代表取締役社長に就任いたします。

以上